Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

  EDITAL Nº 62/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE  EDITAL Nº 62/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 30 DE ABRIL DE 202430 DE ABRIL DE 2024

Lista preliminar de inscritos do EDITAL Nº 57/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 22 DE ABRIL DE 2024Lista preliminar de inscritos do EDITAL Nº 57/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 22 DE ABRIL DE 2024

A Direção do Campus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 57/2024, de 22 de
abril de 2024, referente ao processo sele vo simplificado para a seleção e formação de
cadastro reserva de profissionais para atuarem como apoio às a vidades administra vas e
financeiras em cursos de Formação Inicial e Con nuada – FIC, torna público que NÃO
HOUVE INSCRITOS.

Assinado digitalmente

Joseane Mercia da Rocha Pimentel Gonçalves

Diretora-Geral em Exercício

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joseane Mercia da Rocha Pimentel GoncalvesJoseane Mercia da Rocha Pimentel Goncalves, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAA-SJCDIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAA-SJC, em 30/04/2024 20:02:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

741538
703a8b9896

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

	Documento assinado eletronicamente por: